深圳市水泥及制品协会

关于未按时缴纳 2023 年度会费的通报

各会员单位：

我会于 2023 年 10 月 17 日下发《关于催缴 2023 年度会费的通知》，要求各

会员单位于 11月 10 日前完成年度会费缴纳工作，未按时缴纳会费的单位将予以

公示并以不良记录处理，截止到 11 月 30 日，还未缴纳会费单位共计 4 家，现将

其单位名称通报如下：

深圳市为海建材有限公司坂田分公司

深圳市圣威宝混凝土有限公司

深圳市德源宝混凝土有限公司

深圳市德源宝混凝土有限公司公明分公司

《深圳市水泥及制品协会章程》第三章、第十五条明确规定：会员 1 年不交

纳会费或不参加本协会活动的，视为自动退会。

协会即日起将暂停办理以上被通报单位与协会相关的所有工作。为保证相关

工作的正常开展，请上述会员单位必须于 2023 年 12 月 31 日之前缴纳本年度会

费，否则将视为自动退会。

望其他会员单位能引以为戒，重视年度会费缴纳工作，按期及时缴纳会费。

深圳市水泥及制品协会

2023 年 12 月 1日

	关于未按时缴纳2023年度会费的通报